III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ 

Чл. 3. (1) Общото възнаграждение  за изпълнение на всички дейности по предмета на договора е 

198924,00 (сто деветдесет и осем хиляди деветстотин двадесет и четири) лева без ДДС, 

респективно 238708,80 (двеста тридесет и осем хиляди седемстотин и осем лева и осемдесет 
стотинки) лева с ДДС, разпределено за всеки обект, както следва: 

• Благоустрояване на парково пространство - гр. Любимец, ул. „Любен Каравелов“, община 

Любимец - 15083,00 лева без ДДС; 

• Благоустрояване на парково пространство в с.